VERANSTALTUNGEN 2024 und 2025

Veranstaltungen 2024

Montag
Montag
Freitag
Samstag
Samstag
Freitag
Freitag
bis
Samstag
Sonntag
Dienstag
Samstag

Dienstag

Freitag
Samstag,
Samstag
Samstag
Sonntag
Fa-Dienstag
Dienstag
Freitag

Samstag

Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag

Palmsonntag

Ostersonntag

Dienstag

Donnerstag
bis Sonntag

Mittwoch
Freitag

Dienstag

01.01.2024
01.01.2024
05.01.2024
06.01.2024
06.01.2024
12.01.2024

12.01.2024
14.01.2024

13.01.2024
14.01.2024
16.01.2024
20.01.2024
23.01.2024

02.02.2024
03.02.2024
03.02.2024
10.02.2024
11.02.2024
13.02.2024
20.02.2024
23.02.2024
24.02.2024

09.03.2024
16.03.2024
16.03.2024
17.03.2024
22.03.2024
23.03.2024
24.03.2024

31.03.2024

09.04.2024

18.04.2024
21.04.2024

24.04.2024
26.04.2024
30.04.2024

Neujahrskonzert

Theater

Theater

Theater

Christbaumversteigerung Bergschiitzen Maibrunn

Theater

Kinder- und Jugendcamp Bayerwaldverein
Faschingsveranstaltung EC Hirschenstein
Englmaritag

Versammlung wg. Freilichtspiel

Faschingsball FFW Sankt Englmar (statt 27.01.2024)

Abschluss Flurbereinigung

Faschingsball FFW Rettenbach (statt 19.01.2024)
Einkehrtag Frauenbund

Sportlerball

Faschingsball Stopselclub

Kinderfasching (statt 04.02.2024)
Nostalgie-Schirennen

Versammlung Férderverein

JU/CSU Starkbierfest

Tagesskifahrt KLIB (statt 17.02.2024)

Preisschafkopfen EC Hirschenstein
JHV Heimat- und Volkstrachtenverein
Gauversammlung Schiitzen

JHV Bayerwaldverein
Blrgerversammlung

JHV Schutzenverein Bayerwald

Palmbuschweihe im Kurpark,
Gottesdienst Pfarrkirche

Ostereiersuchen fir Kleinkinder bis 6 Jahre im
Kurpark mit Konzert im Kurpark

JHV CSU

72-Std.-Aktion
Tourismus Versammlung
JHV WSV (statt 19.04.2024)

Maibaumaufstellen Stopselclub in Glashitt
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VERANSTALTUNGEN 2024 und 2025

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Sonntag

Samstag
bis Montag

Sonntag
Montag
Samstag

Donnerstag

Freitag
Samstag

Dienstag
bis Sonntag

Freitag
bis Sonntag

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Donnerstag

Samstag

Donnerstag

Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag

Sonntag

Samstag

Freitag
bis Sonntag

Sonntag

Samstag

Donnerstag
Freitag
Samstag

Samstag

01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
04.05.2024
12.05.2024

18.05.2024
20.05.2024

19.05.2024
20.05.2024
25.05.2024
30.05.2024

14.06.2024
15.06.2024

18.06.2024
23.06.2024

28.06.2024
30.06.2024

06.07.2024
07.07.2024
13.07.2024
14.07.2024
20.07.2024
25.07.2024
27.07.2024

01.08.2024

08.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
18.08.2024

14.09.2024

20.09.2024
13.10.2024

22.09.2024
28.09.2024

03.10.2024
04.10.2024
12.10.2024
12.10.2024

Handwerkerjahrtag mit Maibaumaufstellen
Maibaumaufstellen FFW Rettenbach
Maibaumaufstellen Bergschiitzen Maibrunn
Ehrenabend FFW Sankt Englmar

Erstkommunion

Englmarifest

Englmarisingen

Englmarisuchen

Wallfahrt Festspielgemeinschaft
Bildersuchfahrt JU

Firmung in Sankt Englmar

Sonnwendfeier Handwerkerverein

Mountainbike-Woche

Dorfmeisterschaft EC Hirschenstein

KiTa Sommerfest, Einweihung, Tag der offenen Tir
Huttenfest Bergwacht

BMW Sommersporttag

Bischof in Sankt Englmar

Kultur in der Natur Festspielgemeinschaft
Sommerparty Heimat- und Volkstrachtenverein

Hoffest FFW Klinglbach

Ersatztermin Sommerparty Heimat- und
Volkstrachtenverein

Dorfabend FFW Sankt Englmar
Volksfestfahrt KLIB

Gartenfest FFW Rettenbach
Gartenfest KVSK

Ausflug Stopselclub

Genusswochen

Kirchweih mit Markt
JHV KLIB

Wanderung Stopselclub
Preisgrasoberin FFW Klinglbach
JHV FFW Klinglbach

JHV Stopselclub
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VERANSTALTUNGEN 2024 und 2025

Samstag

Donnerstag
bis Sonntag

Samstag
bis
Samstag

Donnerstag

Donnerstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Sonntag

Samstag

Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Donnerstag
Samstag

Samstag

12.10.2024

17.10.2024
20.10.2024

19.10.2024
20.10.2024

26.10.2024
31.10.2024

07.11.2024
08.11.2024
09.11.2024
15.11.2024
16.11.2024
17.11.2024
17.11.2024
23.11.2024

07.12.2024
14.12.2024
15.12.2024
21.12.2024
26.12.2024
28.12.2024
28.12.2024

Veranstaltungen 2025

Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Sonntag
Montag
Freitag
Freitag

Samstag
Samstag
Samstag

Sonntag

Samstag

01.01.2025
01.01.2025
04.01.2025
05.01.2025
06.01.2025
10.01.2025
14.01.2025
18.01.2025

08.02.2025

15.02.2025

23.02.2025

01.03.2025

Maibaumumlegen Handwerkerverein

MTB-Jugendcamp

FFW Sankt Englmar Vereinsausflug
(evtl. Freitag — Sonntag)

JHV FFW Sankt Englmar

Preisgrasoberin Stopselclub

JHV Festspielgemeinschaft
JHV Sportivo

KLIB Party
Preisgrasoberin WSV

FFW Rettenbach

JHV KVSK

Volkstrauertag

geplant: Lichtermarkt

Christbaumversteigerung FFW Klinglbach
Weihnachtsfeier Stopselclub

Adventsingen

Seniorenadvent Heimat- und Volkstrachtenverein

Christbaumversteigerung FFW Sankt Englmar

Rauhnacht
Rauhnacht After-Show-Party

Neujahrskonzert
Theater
Theater
Theater

Christbaumversteigerung Bergschiitzen Maibrunn

Theater
Englmaritag

Faschingsball FFW Sankt Englmar
Sportlerball
Tagesskifahrt KLIB

Kinderfasching

Faschingsball Stopselclub
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VERANSTALTUNGEN 2024 und 2025

Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag

Palmsonntag

Ostersonntag

Freitag
Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Samstag
bis
Sonntag
Montag
Samstag
Donnerstag

Samstag

Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag
Sonntag

Samstag

Donnerstag
Sonntag
Freitag

Samstag

Sonntag

15.03.2025
16.03.2025
21.03.2025
12.04.2025
13.04.2025

20.04.2025

25.04.2025
30.04.2025

01.05.2025
01.05.2025
01.05.2025

07.06.2025
09.06.2025

08.06.2025
09.06.2025
14.06.2025
19.06.2025
21.06.2025

04.07.2025
05.07.2025
06.07.2025
11.07.2025
12.07.2025
13.07.2025
18.07.2025
19.07.2025
20.07.2025
26.07.2025

07.08.2025
10.08.2025
15.08.2025

20.09.2025
28.09.2025

JHV Heimat- und Volkstrachtenverein
JHV Bayerwaldverein

Starkbierfest CSU

JHV Schutzen

Palmbuschweihe im Kurpark,
Gottesdienst Pfarrkirche

Ostereiersuchen fiir Kleinkinder bis 6 Jahre im
Kurpark mit Konzert im Kurpark

JHV WSV

Maibaumaufstellen Stopselclub in Glashitt

Handwerkerjahrtag mit Maibaumaufstellen
Maibaumaufstellen FFW Rettenbach

Maibaumaufstellen Bergschiitzen Maibrunn

Englmarifest

Englmarisingen

Englmarisuchen

Wallfahrt Festspielgemeinschaft
Bildersuchfahrt JU

Sonnwendfeier Handwerkerverein

Freilichtspiel
Freilichtspiel
Freilichtspiel
Freilichtspiel
Freilichtspiel
Freilichtspiel
Freilichtspiel
Freilichtspiel
Freilichtspiel
Hoffest FFW Klinglbach

Dorfabend FFW Sankt Englmar
Gartenfest KVSK
Gartenfest FFW Rettenbach

JHV KLIB
Kirchweih mit Markt
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VERANSTALTUNGEN 2024 und 2025

Samstag
Freitag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Freitag

Donnerstag
Freitag
Samstag
Freitag
Sonntag

Samstag
Samstag
Samstag
Freitag

Sonntag
Sonntag

04.10.2025
10.10.2025
11.10.2025
18.10.2025
18.10.2025
25.10.2025
31.10.2025

06.11.2025
07.11.2025
08.11.2025
14.11.2025
16.11.2025

06.12.2025
13.12.2025
20.12.2025
26.12.2025
28.12.2025
28.12.2025

Wanderung Stopselclub
Grasoberln FFW Klinglbach

JHV Stopselclub

JHV FFW Klinglbach

50 Jahre WeiBblau Kdnigstreuen
JHV FFW Sankt Englmar

Preisgrasoberin Stopselclub

JHV Festspielgemeinschaft
JHV Sportivo

KLIB Party
Preisgrasoberin WSV

JHV KVSK

Christbaumversteigerung FFW Klinglbach

Weihnachtsfeier Stopselclub

Seniorenadvent Heimat- und Volkstrachtenverein

Christbaumversteigerung FFW Sankt Englmar

Rauhnacht
Rauhnacht After-Show-Party
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